les deux sens aux personnes

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @

Koenig Champ Picot & mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

& o e @ &
NS & 4 ° N g
N TS RS s > L
S ¢ & & o &5 & & F
& & N4 N N 5 N & )
& & 5 & & ¢ S
& F 5T &4 8
¢ ¢ ¢ & & & & £ & ¢
H [ ] ] e : o [ ] L] [ ] ° ]
¢ CUVERVILLE { DEMOUVILLE | GIBERVILLE
~$°o
§
b
2 2
N N s &
& o $ s N N o 4
& & & & & §F & & & &
g ¥ & ¥ & ¢ & & & «
@
L] ° L) ° L] ° L]

BRETTEVILLE-SUR-ODON ¢ ¥

3 B arrét non desservi

arrét de report*

Lundi 3 vendredi i Direction> CUVERVILLE - Champ Picot Retrouvez les horaires en période de vacancesscolairesp.6|
Bretteville Koenig | 5.52 | 6.20 | 6.42 | 7.00 7.14 | 7.34 | 7.54 | 8.16 | 8.42 | 9.03 | 9.23 | 9.46 [10.08|10.30|10.52|11.14|11.36|11.57 [12.1912.41|13.03
L'Enclos 558 | 6.26 | 6.49 | 7.07 | 7.18 | 7.21 | 7.41 | 8.01 | 8.23 | 8.48 | 9.09 | 9.29 | 9.52 |10.14|10.36[10.58 |11.20 |11.42|12.03|12.25|12.47 | 13.09
Bretteville Mairie | 6.01 | 6.29 | 6.53 | 7.11 | 7.22 | 7.25 | 7.45 | 8.05 | 8.27 | 8.52 | 9.13 | 9.33 | 9.56 |10.18|10.40|11.02{11.24|11.46|12.07 [12.29|12.51{13.13
Venoix Eglise 6.06 | 6.34 | 658 | 7.17 | 7.29 | 7.32 | 7.54 | 8.14 | 8.36 | 8.59 | 9.20 | 9.40 |10.02(10.24[10.46 [11.08 |11.30|11.52(12.13|12.35 |12.57 |13.19
Palais des Sports | 6.08 | 6.36 | 7.00 | 7.19 | 7.32 | 7.35 | 7.58 | 8.18 | 8.40 | 9.02 | 9.22 | 9.42 |10.04|10.26|10.48|11.10{11.32|11.54 [12.15 [12.37|12.59{13.21
Lycée Malherbe 6.12 | 6.40 | 7.04 [ 7.23 | 7.38 | 7.41 | 8.03 | 8.23 | 8.45 | 9.06 | 9.26 | 9.46 |10.08(10.30(10.52|11.14|11.36|11.58|12.19|12.41|13.03|13.25
Théétre Quai 2 6.15 | 6.43 | 7.08 | 7.28 7.46 | 8.08 | 8.28 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 [10.12(10.34|10.56|11.18|11.40{12.02|12.24 |12.46|13.08| 13.30
Gare SNCF 6.20 | 6.49 | 7.15 | 7.35 7.53 | 8.15 | 8.35 | 8.57 | 9.17 | 9.37 | 9.58 [10.20{10.42 [11.04 |11.26|11.48{12.10{12.32 |12.54|13.16|13.38
Rue d’Auge 6.22 | 651 |7.18 | 7.38 7.56 | 8.18 | 8.38 | 9.00 | 9.19 | 9.39 |10.01{10.23[10.45[11.07 [11.29|11.51|12.13|12.35|12.57 | 13.19|13.41
Maurice Fouques * | 6.25 | 6.54 | 7.21 | 7.41 7.59 | 8.21 | 8.41 | 9.03 | 9.22 | 9.42 |10.01(10.26[10.48 [11.10|11.32|11.54(12.1612.38 |13.00|13.22|13.44
Giberville Mairie | 6.37 | 7.06 | 7.34 | 7.53 8.13 | 8.34 | 8.54 | 9.15 | 9.34 | 9.54 |10.16{10.38{11.0011.22 [11.45|12.08|12.30{12.52 |13.14 | 13.36 | 13.58
Démouville Mairie | 6.42 | 7.11 | 7.40 | 7.59 8.19 | 8.40 | 9.00 | 9.21 | 9.40 [10.00|10.22|10.44|11.06(11.28(11.51 [12.14|12.36|12.58|13.20(13.42 | 14.04
Cuverville Mairie | 6.46 | 7.15 | 7.44 | 8.03 8.23 | 8.44 | 9.04 | 9.25 | 9.44 |10.04|10.26(10.48|11.10|11.32|11.55|12.18{12.40|13.02 | 13.24 | 13.46| 14.08
Champ Picot 6.49 | 7.18 | 7.47 | 8.06 8.26 | 8.47 | 9.07 | 9.28 | 9.47 |10.07|10.29|10.51|11.13[11.35 |11.58 |12.21|12.43|13.05|13.27 | 13.49 | 14.11

Bretteville Koenig |13.47[14.09|14.31|14.53|15.15|15.36 | 15.58|16.18|16.40 | 17.00 | 17.22 | 17.45| 18.10| 18.33| 19.00 | 19.26 | 19.55 | 20.27 | 21.00
L'Enclos 13.53|14.15|14.37|14.59|15.21(15.42 (16.04|16.24 | 16.46|17.06 | 17.28 | 17.51| 18.16|18.39| 19.06 | 19.32 | 20.01 | 20.33 | 21.06
Bretteville Mairie 13.57|14.19|14.41|15.03|15.25|15.46 [ 16.08 | 16.28|16.50| 17.10 | 17.32 | 17.55| 18.20| 18.43| 19.09| 19.35| 20.04 | 20.36 | 21.09
Venoix Eglise 14.03|14.25|14.47|15.09|15.31 | 15.52 (16.14|16.35| 16.57| 17.17( 17.39| 18.02| 18.26 | 18.49| 19.15| 19.41 | 20.09 | 20.41| 21.14
Palais des Sports 14.05|14.27|14.49(15.11{15.33|15.55|16.17|16.38( 17.00 | 17.21| 17.43| 18.05| 18.29| 18.51| 19.17 | 19.43| 20.11| 20.43| 21.16

Lycée Malherbe 14.09|14.31|14.53|15.15(15.37(15.59(16.21 | 16.42( 17.04| 17.26| 17.48| 18.10| 18.33| 18.55| 19.21| 19.47| 20.15| 20.47 | 21.20

Théétre Quai 2 14.14|14.36|14.58| 15.20 | 15.42| 16.04| 16.26| 16.48| 17.10( 17.32| 17.54| 18.16| 18.38|19.00 | 19.25 | 19.50| 20.18 | 20.50 | 21.23
Gare SNCF 14.22|14.44|15.06 | 15.28 | 15.50 [ 16.12 [ 16.35|16.57 | 17.20 | 17.42 | 18.04 | 18.24| 18.46| 19.08 | 19.32| 19.57 | 20.25 [ 20.56 | 21.29
Rue d’Auge 14.25|14.47|15.09|15.31|15.53|16.15(16.38|17.00| 17.23|17.45|18.07 | 18.27| 18.49|19.11| 19.34| 19.59 | 20.27 | 20.58 | 21.31

Maurice Fouques * |14.25|14.50|15.12|15.34|15.57| 16.19 | 16.42 | 17.04| 17.27 | 17.49|18.11| 18.30| 18.52 | 19.14| 19.37 | 20.02 | 20.30| 21.01 | 21.33
Giberville Mairie 14.43|15.05|15.27|15.49|16.12|16.36 [ 16.59 | 17.21| 17.44| 18.06 | 18.27 | 18.46| 19.04| 19.26| 19.49|20.14 | 20.42 | 21.12| 21.44
Démouville Mairie |14.49|15.11(15.33|15.55(16.18(16.42| 17.05|17.28|17.51| 18.13| 18.33| 18.52| 19.10( 19.32| 19.55 | 20.20 | 20.48 | 21.18 | 21.49

Cuverville Mairie 14.53|15.15|15.37(15.59(16.23|16.47|17.10|17.33| 17.56 | 18.18| 18.38| 18.56| 19.14| 19.36| 19.59| 20.24| 20.52| 21.22| 21.53

Champ Picot 14.56|15.18(15.40| 16.02 | 16.26( 16.50( 17.13{17.36 | 17.59 | 18.21 | 18.41 | 18.59| 19.17| 19.39| 20.02 | 20.27| 20.55 | 21.25 | 21.56

13.25

13.31

13.35

13.41

13.43

13.47

13.52

14.00

14.03

14.06

14.21

14.27

1431

14.34

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7




les deux sens aux personnes

CUVERVILLE BRETTEVILLE ® : Arrét accessible dans @

Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

Y& ¢ & o & e
[ ) [ ] e : o [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
' CUVERVILLE . DEMOUVILLE . GIBERVILLE
f%
§ & & ¢ & & & & & @
[ e
[ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] ]
BRETTEVILLE-SUR-ODON ; NS 5“3. B arrét non desservi
(4 B FS s IENES
885 /¢ 8%/ arrét de report*
Lundi a vendredi i Direction > BRETTEVILLE - Koenig Retrouves eshoraires e priodede vacances sclaires . |
Champ Picot 538 |6.02|6.26 | 641 | 7.00 | 7.17 | 7.34 | 7.55 | 8.21 | 8.42 | 9.03 | 9.25 | 9.46 |10.08(10.31|10.53 |11.15|11.36 | 11.58 | 12.20
Cuverville Mairie 540 | 6.04 | 6.28 | 6.44 | 7.03 | 7.20 | 7.37 | 7.58 | 8.24 | 8.45 | 9.05 | 9.27 | 9.48 |10.10{10.33|10.55|11.17|11.38 | 12.00 | 12.22
Démouville Mairie 544 | 6.08 | 633 | 6.49 | 7.08 | 7.26 | 7.43 | 8.04 | 8.29 | 8.50 | 9.10 | 9.32 | 9.53 | 10.15|10.38|11.00 | 11.22|11.43|12.05 | 12.27
Giberville Mairie 547 | 6.11 | 6.36 | 6.52 | 7.11 | 7.29 | 7.46 | 8.07 | 8.32 | 8.53 | 9.13 | 9.35 | 9.56 | 10.18|10.41 | 11.03 |11.25|11.46 | 12.08 | 12.30
Maurice Fouques* 6.01 | 6.25 | 6.50 | 7.08 | 7.27 | 7.46 | 8.04 | 8.25 | 8.47 | 9.08 | 9.28 | 9.50 |10.11{10.33|10.56|11.18|11.40|12.01 | 12.23| 12.45
Rue d’Auge 6.04 | 6.28 | 6.53 | 7.12 | 7.31 | 7.50 | 8.08 | 8.29 | 8.51 | 9.12 | 9.32 | 9.54 |10.15|10.37|11.00|11.22|11.44| 12.05 | 12.27| 12.49
Gare SNCF 6.06 | 6.30 | 6.55 | 7.14 | 7.33 | 7.53 | 8.11 | 8.31 | 8.53 | 9.14 | 9.34 | 9.56 [10.17|10.39|11.02|11.24|11.46|12.07 | 12.29|12.51
Théatre Quai 3 6.12 | 637 | 7.02 | 7.22 | 7.42 | 8.02 | 8.22 | 8.42 | 9.02 | 9.22 | 9.42 |10.04|10.26|10.48(11.10(11.32 | 11.54|12.16 | 12.38 | 13.00
Lycée Malherbe 6.16 | 6.41 | 7.06 | 7.26 | 7.46 | 8.07 | 8.27 | 8.46 | 9.06 | 9.26 | 9.46 |10.08|10.30|10.52|11.14|11.36 | 11.58|12.20 | 12.42 | 13.04
Palais des Sports 6.19 | 6.44 | 7.09 | 7.30 | 7.50 | 8.11 | 8.31 | 8.50 | 9.10 | 9.30 | 9.50 [10.12|10.34|10.56|11.18|11.40|12.02 | 12.24 | 12.46| 13.08
Venoix Eglise 621 | 6.46 | 7.12 | 7.33 | 7.53 | 8.14 | 8.34 | 8.53 | 9.13 | 9.33 | 9.53 [10.15[10.37|10.59|11.21 | 11.43| 12.05|12.27|12.49| 13.11
Bretteville Eglise 6.25 | 6.50 | 7.16 | 7.37 | 7.58 | 8.19 | 8.39 | 8.58 | 9.18 | 9.38 | 9.58 [10.20|10.42|11.04|11.26|11.48|12.10|12.32 | 12.54| 13.16
L'Enclos 6.29 | 6.54 | 7.20 | 7.41 | 8.02 | 8.23 | 8.43 | 9.02 | 9.22 | 9.42 |10.02|10.24|10.46| 11.08|11.30|11.52 | 12.14|12.36 | 12.58 | 13.20
Bretteville Koenig 6.35 | 7.00 | 7.26 | 7.47 | 8.08 | 8.29 | 8.49 | 9.08 | 9.28 | 9.48 |10.08(10.30|10.52|11.14|11.36 | 11.58 | 12.20 | 12.42 | 13.04| 13.26
Champ Picot 12.42(13.04|13.26|13.47|14.09 | 14.29 | 14.51|15.12 | 15.34 | 15.55 | 16.16 | 16.36 | 16.59| 17.22 | 17.46 | 18.12 | 18.42 | 19.15 | 19.48{ 20.21 | 21.03
Cuverville Mairie 12.44(13.06 | 13.28|13.49|14.11 | 14.31 | 14.54| 15.15 | 15.37 | 15.58 | 16.19 | 16.39 | 17.02| 17.25 | 17.49 | 18.15 | 18.45 | 19.17 | 19.50| 20.23 | 21.05
Démouville Mairie 12.49(13.11|13.33| 13.54|14.16 | 14.36 | 14.59| 15.20 | 15.42| 16.03| 16.24 | 16.44 | 17.07| 17.30| 17.54 | 18.20| 18.50 | 19.22 | 19.55| 20.28 | 21.09
Giberville Mairie 12.52(13.14|13.36| 13.57 | 14.19| 14.39| 15.02 | 15.23 | 15.45| 16.06 | 16.27 | 16.47 | 17.10{ 17.33 | 17.57| 18.23| 18.53 | 19.25| 19.58 | 20.31 | 21.12
Maurice Fouques* 13.07(13.29|13.51|14.13| 14.35| 14.55| 15.18 | 15.39 | 16.01| 16.22 | 16.44 | 17.06| 17.28| 17.50 | 18.14| 18.38| 19.08 | 19.40 | 20.12| 20.44 | 21.25
Rue d’Auge 13.11|13.33|13.55|14.17|14.39| 14.59| 15.22| 15.43| 16.05| 16.27| 16.48| 17.10| 17.32| 17.54| 18.18| 18.42|19.12| 19.43| 20.15| 20.47| 21.28
Gare SNCF 13.13|13.35(13.57|14.19(14.41|15.01 | 15.24 | 15.45|16.07|16.29|16.51|17.13|17.35|17.57 | 18.20 | 18.44|19.14 | 19.45|20.17 | 20.49 | 21.30
Théatre Quai 3 13.22(13.44[14.06|14.28(14.50 | 15.12 | 15.34| 15.56 | 16.18 | 16.40| 17.02 | 17.24 | 17.46| 18.08 | 18.30 | 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.24| 20.56 | 21.36
Lycée Malherbe 13.26(13.48|14.10| 14.32| 14.54 | 15.16 | 15.38| 16.00 | 16.22 | 16.44| 17.08 | 17.30 | 17.51| 18.14 | 18.35 | 18.56 | 19.26 | 19.56 | 20.28| 21.00 | 21.40
Palais des Sports 13.30(13.52| 14.14| 14.36 | 14.58 | 15.20| 15.42 | 16.04 | 16.26| 16.48 | 17.13 | 17.35| 17.55 | 18.19 | 18.39| 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.32| 21.04 | 21.43
Venoix Eglise 13.33[13.55|14.17| 14.39| 15.01 | 15.23| 15.45 | 16.08 | 16.30| 16.52 | 17.18| 17.40| 18.00 | 18.23 | 18.43| 19.03| 19.33 | 20.03 | 20.34| 21.06 | 21.45
Bretteville Eglise 13.38(14.00| 14.22| 14.44| 15.06 | 15.28| 15.50 | 16.13 | 16.35| 16.58 | 17.24 | 17.46| 18.06| 18.29 | 18.48| 19.08| 19.38 | 20.07 | 20.38| 21.10 | 21.49
L'Enclos 13.42|14.04|14.26|14.48(15.10|15.32|15.54|16.17|16.39|17.02|17.28|17.50(18.10|18.33(18.52(19.12|19.42(20.11|20.42|21.14|21.53
Bretteville Koenig 13.48(14.10(14.32| 14.54|15.16 | 15.38 | 16.00 | 16.23 | 16.45| 17.08| 17.34 | 17.56 | 18.16| 18.39 | 18.58 | 19.18 | 19.48 | 20.17 | 20.48| 21.20 | 21.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7




les deux sens aux personnes

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @
Koenig Champ Picot Sahilie i

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

& o e @ &
NS & 4 % N g
N TS RS s > L
Sy ¢ & ¢ o F & & F
& <& NA N N 5 NI & )
& & § & § ¢ S
& F 5T &4 8
¢ ¢ ¢ & & & & £ & ¢
H [ ] ] e : o [ ] L] [ ] ° ]
¢ CUVERVILLE { DEMOUVILLE | GIBERVILLE
~$°o
§
b
2 2
N N s &
& o $ s N N o 4
& F s & & g §F & g &
¢ ¥ F ¥ & ¢ 5 ¢ &
@
L] ° L) ° L] ° L]

BRETTEVILLE-SUR-ODON : K2 &a x . .
o & @ &S arrét non desservi

arrét de report*

Samedi

Bretteville Koenig 5.52 6.22 6.51 7.21 7.51 8.21 8.50 9.20 9.50 10.20 | 10.50 | 11.19 | 11.49 | 12.19 | 12.50 | 13.20
L'Enclos 558 | 628 | 657 | 7.27 | 757 | 827 | 856 | 9.26 | 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.25 | 11.55 | 12.25 | 12.56 | 13.26
Bretteville Mairie 601 | 631 | 7.00 | 730 | 8.00 | 830 | 859 | 9.29 | 9.59 | 10.29 | 10.59 | 11.28 | 11.58 | 12.28 | 12.59 | 13.29
Venoix Eglise 6.06 | 636 | 7.05 | 7.35 | 805 | 835 | 9.05 | 9.35 | 10.05 | 10.35 | 11.05 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.05 | 13.35
Palais des Sports 6.08 6.38 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 | 10.37 | 11.07 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.07 | 13.37
Lycée Malherbe 6.12 6.42 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 | 10.41 | 11.11 | 11.40 | 12.10 | 12.40 | 13.11 | 13.41
Théatre Quai 2 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45
Gare SNCF 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.51 9.21 9.52 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52
Rue d’Auge 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.53 9.23 9.54 10.24 | 10.54 | 11.25 | 11.55 | 12.25 | 12.55 | 13.25 | 13.55
Maurice Fouques* 625 | 655 | 7.25 | 755 | 825 | 856 | 9.26 | 9.57 | 10.28 | 10.58 | 11.28 | 11.58 | 12.28 | 12.58 | 13.28 | 13.58
Giberville Mairie 6.38 7.08 7.38 8.09 8.39 9.10 9.40 10.12 | 10.43 | 11.13 | 11.44 | 12.14 | 12.44 | 13.14 | 13.44 | 14.14
Démouville Mairie 6.40 7.10 7.40 8.11 8.41 9.12 9.42 10.14 | 10.45 | 11.15 | 11.46 | 12.16 | 12.46 | 13.16 | 13.46 | 14.16
Cuverville Mairie 6.44 7.14 7.44 8.16 8.46 9.17 9.47 10.19 | 10.50 | 11.20 | 11.51 | 12.21 | 12.51 | 13.21 | 13,51 | 14.21
Champ Picot 6.47 7.17 7.47 8.19 8.49 9.20 9.50 10.22 | 10.53 | 11.23 | 11.54 | 12.24 | 12.54 | 13.24 | 13.54 | 14.24
Bretteville Koenig 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 1548 | 16.18 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.21 | 18.51 | 19.20 | 19.52 | 20.22 | 21.00
L'Enclos 13.54 | 14.24 | 1454 | 15.24 | 15,54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.27 | 18.57 | 19.26 | 19.58 | 20.28 | 21.06
Bretteville Mairie 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.31 | 19.01 | 19.29 | 20.01 | 20.31 | 21.09

Venoix Eglise 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.37 | 19.07 | 19.35 | 20.06 | 20.36 | 21.14

Palais des Sports 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.39 | 19.09 | 19.37 | 20.08 | 20.38 | 21.16

Lycée Malherbe 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.43 | 19.13 | 19.41 | 20.12 | 20.42 | 21.20
Théatre Quai 2 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.48 | 19.18 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.23

Gare SNCF 14.22 | 1453 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.56 | 19.25 | 19.52 | 20.21 | 20.51 | 21.29

Rue d’Auge 14.25 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.59 | 19.27 | 19.54 | 20.23 | 20.53 | 21.31
Maurice Fouques* 14.28 | 14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.29 | 16.59 | 17.29 | 17.59 | 18.29 | 19.02 | 19.31 | 19.57 | 20.26 | 20.56 | 21.33
Giberville Mairie 14.44 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.19 | 19.46 | 20.11 | 20.40 | 21.09 | 21.46
Démouville Mairie 14.46 | 15.17 | 15.47 | 16.17 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.21 | 19.48 | 20.13 | 20.42 | 21.11 | 21.48
Cuverville Mairie 14,51 | 15.22 | 15,52 | 16.22 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18,53 | 19.26 | 19.53 | 20.18 | 20.46 | 21.15 | 21.52

Champ Picot 14.54 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.29 | 19.56 | 20.21 | 20.49 | 21.18 | 21.55

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



les deux sens aux personnes

CUVERVILLE BRETTEVILLE ® : Arrét accessible dans @
Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

& ¢ & & &

§7‘1\§' & § Y"§ s § § & ég

g S ¢ ¥ ¢ ¥ F & @

e & §F & & ¢ s &S
e J & & F &L &9

¢ ¢ ¢ & & & § 5 & ¢

[ ) [ ] ] H L] [ ] [ ] [ ] H [ ] [ ]

¢ CUVERVILLE  DEMOUVILLE | GIBERVILLE

)
S
s N S &
§ Na N )

§ & & ¢ & & & & & @

[ e

[ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] ]

: [ ) L]
BRETTEVILLE-SUR-ODON : S S B arrétnon desservi
oD@ §F§ g &5
885 /¢ 85/ arrét de report*

Samedi i Direction > BRETTEVILLE - Koenig
Champ Picot 539 | 6.09 | 639 | 7.08 | 7.36 | 8.06 | 836 | 9.06 | 9.34 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.33 | 12.02 | 12.32 | 13.02
Cuverville Mairie 541 | 611 | 641 | 7.10 | 7.38 | 8.08 | 838 | 9.08 | 9.36 | 10.05 | 10.35 | 11.05 | 11.35 | 12.04 | 12.34 | 13.04
Démouville Mairie 545 | 6.15 | 645 | 7.15 | 743 | 813 | 843 | 9.13 | 9.41 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.09 | 12.39 | 13.09
Giberville Mairie 548 | 6.18 | 6.48 | 7.18 | 7.46 | 8.16 | 846 | 9.16 | 9.44 | 10.13 | 1043 | 11.13 | 11.43 | 12.12 | 12.42 | 13.12
Maurice Fouques* 6.02 | 632 | 7.02 | 7.32 | 801 | 830 | 9.00 | 9.30 | 9.59 | 10.28 | 10.58 | 11.28 | 11.58 | 12.27 | 12.57 | 13.27
Rue d’Auge 6.04 | 634 | 7.04 | 7.34 | 803 | 833 | 9.03 | 9.33 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.31 | 13.01 | 13.31
Gare SNCF 6.06 | 636 | 7.06 | 7.36 | 805 | 835 | 9.05 | 9.35 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.33 | 13.03 | 13.33
Théatre Quai 3 612 | 6.42 | 712 | 7.42 | 812 | 842 | 912 | 942 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 | 12.42 | 13.12 | 13.42
Lycée Malherbe 6.16 | 6.46 | 7.16 | 7.46 | 8.16 | 846 | 9.16 | 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.46 | 13.16 | 13.46
Palais des Sports 6.19 | 6.49 | 7.19 | 7.49 | 819 | 849 | 920 | 9.50 | 10.19 | 10.49 | 11.19 | 11.49 | 12.19 | 12.49 | 13.19 | 13.49
Venoix Eglise 621 | 651 | 7.21 | 751 | 821 | 851 | 9.23 | 953 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52
Bretteville Eglise 6.25 | 655 | 7.25 | 7.55 | 825 | 855 | 9.27 | 9.57 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.26 | 13.56
L'Enclos 629 | 659 | 7.29 | 7.59 | 829 | 859 | 9.31 | 10.01 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00
Bretteville Koenig 635 | 7.05 | 7.35 | 8.05 | 835 | 9.05 | 9.37 | 10.07 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.06 | 13.36 | 14.06
Champ Picot 13.33 | 14.03 | 14.32 | 15.02 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.04 | 17.36 | 18.07 | 18.37 | 19.09 | 19.45 | 21.04
Cuverville Mairie 13.35 | 14.05 | 14.34 | 15.04 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.06 | 17.38 | 18.09 | 18.39 | 19.11 | 19.47 | 21.06
Démouville Mairie 13.40 | 14.10 | 14.39 | 15.09 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.11 | 17.43 | 18.14 | 18.44 | 19.16 | 19.52 | 21.10
Giberville Mairie 13.43 | 14.13 | 14.42 | 15.12 | 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.14 | 17.46 | 18.17 | 18.47 | 19.19 | 19.55 | 21.13
Maurice Fouques* 14.00 | 14.30 | 14.59 | 15.29 | 16.00 | 16.30 | 16.59 | 17.29 | 18.01 | 18.32 | 19.02 | 19.34 | 20.08 | 21.26
Rue d’Auge 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.05 | 16.35 | 17.04 | 17.33 | 18.05 | 18.36 | 19.06 | 19.37 | 20.11 | 21.28
Gare SNCF 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.07 | 16.37 | 17.06 | 17.35 | 18.07 | 18.38 | 19.08 | 19.39 | 20.13 | 21.30
Théatre Quai 3 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.20 | 21.36
Lycée Malherbe 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.24 | 21.40
Palais des Sports 14.22 | 14.52 | 1522 | 15.52 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.23 | 19.53 | 20.27 | 21.43
Venoix Eglise 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15,55 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.26 | 19.56 | 20.30 | 21.45
Bretteville Eglise 14.29 | 14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.30 | 17.00 | 17.31 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.31 | 20.01 | 20.34 | 21.49
L'Enclos 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.34 | 17.04 | 17.35 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.35 | 20.05 | 20.38 | 21.53
Bretteville Koenig 14.39 | 15.09 | 1539 | 16.09 | 16.40 | 17.10 | 17.41 | 18.12 | 18.42 | 19.12 | 19.41 | 20.11 | 20.44 | 21.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVE RVILLE ® : Arrét accessible dans @
Koenig Mairie a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

@ RS e
9 < N N
& s N
IS & A & <
N2 S 3 N S @
S & ) s N
Q A8 < Y ~ S
s & ¥ ¢ A
N & ¥ & L S Q
G ¢ & IS S 3 & &
e ° ° ° ° °
i DEMOUVILLE i GIBERVILLE

[ ] [ ] [ ]
BRETTEVILLE-SUR-ODON | \S‘; ‘,5,3' B arrét non desservi
ope@d §F§ g &5
112 LA 3 arrét de report*

Dimanches et fétes i Direction > CUVERVILLE - Champ Picot

Bretteville Koenig 8.16 9.26 10.31 11.41 12.51 14.01 15.11 16.21 17.31 18.42 19.52
L'Enclos 8.22 9.32 10.37 11.47 12.57 14.07 15.17 16.27 17.37 18.48 19.58
Bretteville Mairie 8.25 9.35 10.40 11.50 13.00 14.10 15.20 16.30 17.40 18.51 20.01
Venoix Eglise 8.30 9.40 10.46 11.56 13.06 14.16 15.26 16.36 17.46 18.56 | 20.06
Palais des Sports 8.32 9.42 10.48 11.58 13.08 14.18 15.28 16.38 17.48 18.58 20.08
Lycée Malherbe 8.36 9.46 10.52 12.02 13.12 14.22 15.32 16.42 17.52 19.02 | 20.12
Théatre Quai 2 8.40 9.50 10.56 12.06 13.16 14.26 15.36 16.46 17.56 19.06 | 20.16
Gare SNCF 8.46 9.56 11.03 12.13 13.23 14.33 15.43 16.53 18.03 19.13 20.22
Rue d’Auge 8.48 9.58 11.06 12.16 13.26 14.36 15.46 16.56 18.06 19.16 | 20.25
Maurice Fouques* 8.51 10.02 11.09 12.19 13.29 14.39 15.49 16.59 18.09 19.19 20.28
Giberville Mairie 9.05 10.16 11.24 12.34 13.44 14.54 16.04 17.14 18.24 19.34 20.42
Démouville Mairie 9.07 10.18 11.26 12.36 13.46 14.56 16.06 17.16 18.26 19.36 | 20.44
Cuverville Mairie 9.11 10.22 11.30 12.40 13.50 15.00 16.10 17.20 18.30 19.40 20.48
Champ Picot 9.13 10.24 11.32 12.42 13.52 15.02 16.12 17.22 18.32 19.42 | 20.50

Dimanches et fétes : Direction > BRETTEVILLE -

Champ Picot 8.13 9.23 1032 | 1142 | 1255 | 14.05 | 1515 | 1624 | 17.34 | 1844 | 1954 | 21.00
Cuverville Mairie 8.15 9.25 10.34 | 11.44 | 1257 | 14.07 | 1517 | 1626 | 17.36 | 1846 | 19.56 | 21.02
Démouville Mairie 8.20 9.30 1039 | 11.49 | 13.01 | 1411 | 1521 | 1630 | 17.40 | 1850 | 20.00 | 21.06
Giberville Mairie 8.23 9.33 10.42 | 11.52 | 13.04 | 1414 | 1524 | 1633 | 1743 | 1853 | 20.02 | 21.08
Maurice Fouques* 8.38 9.47 10.56 | 12.06 | 13.18 | 14.28 | 1538 | 1647 | 17.57 | 19.07 | 20.16 | 21.21
Rue d’Auge 8.41 9.50 11.00 | 1210 | 1321 | 1431 | 1541 | 1650 | 18.00 | 19.10 | 2020 | 21.25
Gare SNCF 8.43 9.52 11.02 | 1212 | 1323 | 1433 | 1543 | 1652 | 18.02 | 19.12 | 2022 | 21.27
Théatre Quai 3 8.50 10.00 | 11.10 | 1220 | 1330 | 1440 | 1550 | 17.00 | 18.10 | 19.20 | 2030 | 21.34
Lycée Malherbe 8.54 10.04 11.14 12.24 13.34 14.44 15.54 17.04 18.14 19.24 20.34 21.37
Palais des Sports 8.57 10.07 | 11.17 | 1227 | 13.37 | 1447 | 1557 | 17.07 | 1817 | 19.27 | 2037 | 21.40
Venoix Eglise 8.59 10.10 | 11.20 | 1230 | 13.40 | 1450 | 16.00 | 17.10 | 1820 | 1930 | 2039 | 21.42
Bretteville Eglise 9.03 10.14 | 1124 | 1234 | 13.44 | 1454 | 16.04 | 17.14 | 1824 | 1934 | 2042 | 21.45
L'Enclos 9.07 1018 | 11.28 | 1238 | 1348 | 1458 | 1608 | 17.18 | 1828 | 19.38 | 2046 | 21.48
Bretteville Koenig 9.12 1023 | 11.33 | 1243 | 1353 | 1503 | 1613 | 17.23 | 1833 | 1943 | 2052 | 21.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/7



les deux sens aux personnes

BRETTEV”_LE CUVERVILLE ® : Arrét accessible dans @
Koenig Champ Picot Sahilie i

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

& o e @ & e
S S & 8 o $ &
N S & & g RS
Sy ¢ & ¢ o 0F & > L
e & & & & F 3 & ¢
3 $ R
S& £ ¢ & 5 F & g5 8
S ¢ g g & g & N N§ & &
[ ) [ ) [ ) H [ ) [ ] [ ) [ ] H [ ] [
¢ CUVERVILLE { DEMOUVILLE { GIBERVILLE
~$°o
&
A
& & ¢
N & &
@ S . O o
L5 & & ¢ 9 § & & & &
& F e & e g 0F & 58
Q K N N < B & & S «@
H
[ ] [ ] [} [ ] [ [ ] [ )
3 @ .
BRETTEVILLE-SUR-ODON : IS o ® 5t nom d .
3 Fa
o g'?c;’ o /\,g@;v arrét non desservi

arrét de report*

Bretteville Koenig 552 | 617 | 644 | 7.14 | 7.42 | 8.12 | 8.44 | 9.15 | 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46

-] HORAIRES
L'Enclos 558 | 623 | 650 | 7.20 | 7.48 | 8.18 | 8.50 | 9.21 | 9.52 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 VACANCES SCOLAIRES
Bretteville Mairie | 6.01 | 626 | 6.53 | 7.23 | 7.51 | 821 | 854 | 9.25 | 9.55 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.55 o A ke

. pendant les vacances scolaires :
Venoix Eglise 6.06 | 631 | 659 | 7.29 | 7.57 | 8.27 | 9.00 | 9.31 |10.01 | 10.31 |11.01 | 11.31 | 12.01

Toussaint : du 28 octobre au 3 novembre 2024

Palais des Sports 6.08 | 633 | 7.01 | 7.31 | 8.00 | 8.30 | 9.03 | 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 Noél: du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025

; Hiver : du 8 février au 23 février 2025

Lycée Malherbe 6.12 | 637 | 7.05 | 7.35 | 8.05 | 835 | 9.07 | 9.38 | 10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.08 . . )
Printemps : du 5 avril au 21 avril 2025

Théatre Quai 2 6.15 | 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.12 | 9.42 | 10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12 Ascension : du 29 mai au 1 juin 2025
Aucun bus ne circule le 1¢ mai

Gare SNCF 6.20 | 6.46 | 7.17 | 7.47 | 8.18 | 8.48 | 9.19 | 9.49 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20
Rue d’Auge 6.22 | 6.48 | 7.19 | 750 | 821 | 851 | 9.22 | 9.52 | 10.23 | 10.53 | 11.22 | 11.52 | 12.22
Maurice Fouques* 6.25 | 651 | 7.22 | 7.53 | 825 | 854 | 9.25 | 9.55 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26
Giberville Mairie 6.39 | 7.05 | 7.38 | 810 | 842 | 9.10 | 9.41 |10.11|10.42|11.12 | 11.41 (1211|1241
Démouville Mairie 6.42 | 7.08 | 7.41 | 813 | 845 | 9.13 | 9.44 | 10.14 | 10.45 | 11.15 | 11.44 | 12.14 | 12.44
Cuverville Mairie 6.46 | 7.12 | 745 | 817 | 849 | 9.17 | 9.48 |10.18 | 10.49 | 11.19 | 11.48 | 12.18 | 12.48

Champ Picot 6.49 | 7.15 | 7.48 | 820 | 852 | 9.20 | 9.51 |10.21 | 10.52 | 11.22 | 11.51 | 12.21 | 12.51

Bretteville Koenig | 12.16 | 12.46 | 13.19 | 13.49 | 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.48 | 16.17 | 16.46 | 17.15 | 17.47 | 18.17 | 18.49 | 19.20 | 19.52 | 20.22 | 20.52
L'Enclos 12.22 | 12.52 | 13.25 | 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.54 | 16.23 | 16.52 | 17.21 | 17.53 | 18.23 | 18.55 | 19.26 | 19.58 | 20.28 | 20.58
Bretteville Mairie 12.25|12.55 | 13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.57 | 16.26 | 16.56 | 17.25 | 17.57 | 18.27 | 18.58 | 19.29 | 20.01 | 20.31 | 21.01
Venoix Eglise 12.31 | 13.01 | 13.34 | 14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 | 16.03 | 16.32 | 17.02 | 17.31 | 18.03 | 18.33 | 19.04 | 19.35 | 20.06 | 20.36 | 21.06

Palais des Sports 12.34 | 13.04 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.06 | 16.35 | 17.05 | 17.34 | 18.06 | 18.36 | 19.07 | 19.38 | 20.08 | 20.38 | 21.08

Lycée Malherbe 12.38 | 13.08 | 13.41 | 14.11 | 14.41 | 15.11 | 15.41 | 16.10 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.10 | 18.40 | 19.11 | 19.42 | 20.12 | 20.42 | 21.12
Théatre Quai 2 12.42 | 13.12 | 13.45| 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15
Gare SNCF 12.50 | 13.20 | 13.53 | 14.23 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24 | 18.52 | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 20.51 | 21.21
Rue d’Auge 12.52 | 13.23 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.55 | 19.25 | 19.54 | 20.24 | 20.53 | 21.23

Maurice Fouques* 12.26 | 13.26 | 13.56 | 14.29 | 14.59 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.01 | 17.31 | 18.00 | 18.30 | 18.58 | 19.28 | 19.57 | 20.27 | 20.56 | 21.25
Giberville Mairie 13.11 | 13.42 | 14.15 | 14.45 | 15.16 | 15.47 | 16.17 | 16.48 | 17.19 | 17.50 | 18.19 | 18.48 | 19.14 | 19.44 | 20.12 | 20.42 | 21.10 | 21.38
Démouville Mairie | 13.14 | 13.45 | 14.18 | 14.48 | 15.19 | 15.50 | 16.20 | 16.51 | 17.22 | 17.53 | 18.22 | 18.51 | 19.17 | 19.47 | 20.15 | 20.45 | 21.13 | 21.41
Cuverville Mairie 13.18 | 13.49 | 14.22 | 14.52 | 15.23 | 15.54 | 16.24 | 16.56 | 17.27 | 17.58 | 18.27 | 18.56 | 19.21 | 19.51 | 20.19 | 20.49 | 21.17 | 21.45

Champ Picot 13.21 | 13.52 | 14.25 | 14.55 | 15.26 | 15.57 | 16.27 | 16.59 | 17.30 | 18.01 | 18.30 | 18.59 | 19.24 | 19.54 | 20.22 | 20.52 | 21.20 | 21.48

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



les deux sens aux personnes

CUVERV”_LE BRETTEVlLLE ® : Arrét accessible dans @
Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

& e @ .
& & ¢ & @ &
S¢ ¢ & & o & & & P
%3 S ¢ & & 5 & e
g & 5§ & 5§ ¢ ¢ &F
S & & Aé & < o 69 g &
S Q S p
O ¢ s ¢ & & & & £ & d
° ° o o e o o .o oo
i CUVERVILLE { DEMOUVILLE { GIBERVILLE
L
$
£
& & &
~ > >
N N § &
& 5 S E s s F o5 &8
¢ & & ¢ & d & < & &
[ e
[ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] ]
_ - 3 g A .
BRETTEVILLE-SUR-ODON N & B arrét non desservi
[ 4 B £ s IENEA
[ 1 N2 B-RRVANS 3 a
B85 /¢ B8/ arrét de report”

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi

Champ Picot 539 | 6.07 | 631 | 7.00 | 728 | 7.59 | 831 | 9.01 | 9.31 |10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 Il
rm HORAIRES
Cuverville Mairie 541 | 6.09 | 6.33 | 7.02 | 7.30 | 8.01 | 833 | 9.03 | 9.33 |10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 VACANCES SCOLAIRES
R Les lignes de bus circulent
Démouville Mairie 545 | 6.13 | 639 | 7.08 | 7.36 | 8.07 | 8.38 | 9.08 | 9.38 | 10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.39 avec des horaires spécifiques

pendant les vacances scolaires :

Giberville Mairie 548 | 6.16 | 6.42 | 7.11 | 7.39 | 8.10 | 841 | 9.11 | 9.41 |10.12 | 10.42 | 11.12 | 11.42 Toussaint : du 28 octobre au 3 novembre 2024

Maurice Fouques* | 6.01 | 6.29 | 6.57 | 7.26 | 7.55 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.56 | 10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.57 No&l: du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 23 février 2025

Rue d’Auge 6.04 | 632 | 7.01 | 7.30 | 7.59 | 830 | 9.00 | 9.30 |10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 Printemps: du 5 aviil au 21 aviil 2025

Gare SNCF 6.06 | 634 | 7.03 | 7.32 | 8.01 | 832 | 9.02 | 9.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 Ascension : du 29 mai au 1juin 2025
Aucun bus ne circule le 1¢ mai

Théatre Quai 3 6.12 | 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 [ 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.10
Lycée Malherbe 6.16 | 6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 | 10.14 | 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14
Palais des Sports 6.19 | 647 | 7.18 | 7.48 | 8.18 | 848 | 9.18 | 9.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.18
Venoix Eglise 6.21 | 649 | 7.21 | 751 | 821 | 851 | 9.21 | 9.51 |10.21 | 10.51 | 11.21 | 11.51 | 12.21
Bretteville Eglise 6.25 | 6.53 | 7.25 | 7.55 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26
L'Enclos 6.29 | 6.57 | 7.29 | 7.59 | 830 | 9.00 | 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30

Bretteville Koenig 6.35 | 7.03 | 7.35 | 8.05 | 836 | 9.06 | 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36

Champ Picot 12.01 | 12.31 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.28 | 14.58 | 15.27 | 15.57 | 16.24 | 16.56 | 17.26 | 17.59 | 18.31 | 19.02 | 19.34 | 20.09 | 20.43
Cuverville Mairie 12.03 | 12.33 | 13.02 | 13.32 | 14.02 | 14.30 | 15.00 | 15.29 | 15.59 | 16.26 | 16.58 | 17.28 | 18.01 | 18.33 | 19.04 | 19.36 | 20.11 | 20.45
Démouville Mairie | 12.08 | 12.38 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.35 | 15.05 | 15.34 | 16.04 | 16.31 | 17.03 | 17.33 | 18.06 | 18.38 | 19.09 | 19.41 | 20.16 | 20.49
Giberville Mairie 12.11 | 12.41 | 13.10 | 13.40 | 14.10 | 14.38 | 15.08 | 15.37 | 16.07 | 16.34 | 17.06 | 17.36 | 18.09 | 18.41 | 19.12 | 19.44 | 20.19 | 20.52

Maurice Fouques* | 12.26 | 12.56 | 13.25 | 13.56 | 14.26 | 14.54 | 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.51 | 17.23 | 17.53 | 18.24 | 18.56 | 19.27 | 19.57 | 20.32 | 21.05

Rue d’Auge 12.29 | 12.59 | 13.29 | 14.00 | 14.30 | 14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.29 | 16.56 | 17.27 | 17.57 | 18.28 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.34 | 21.07
Gare SNCF 12.31|13.01| 13.31| 14.02 | 14.32 | 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 16.58 | 17.29 | 17.59 | 18.30 | 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.36 | 21.09
Théatre Quai 3 12.40 | 13.10 | 13.40 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.40 | 20.10 | 20.42 | 21.15
Lycée Malherbe 12.44 | 13.14 | 13.44 | 14.14 | 14.44 | 15.14 | 15.44 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.14 | 19.44 | 20.14 | 20.46 | 21.19

Palais des Sports 12.48 | 13.18 | 13.48 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.18 | 19.48 | 20.17 | 20.49 | 21.22
Venoix Eglise 1251 | 13.21| 13.51 | 14.21 | 1451 | 15.21 | 15,51 | 16.22 | 16.52 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.21 | 19.51 | 20.19 | 20.51 | 21.24
Bretteville Eglise 12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.27 | 16.57 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.26 | 19.55 | 20.23 | 20.55 | 21.28

L'Enclos 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.31 | 17.01 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.30 | 19.59 | 20.27 | 20.59 | 21.32

Bretteville Koenig | 13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.37 | 17.07 | 17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.08 | 19.36 | 20.05 | 20.33 | 21.05 | 21.38

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7



